АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.12.2023                                                                                            № 502

пгт Пижанка

Об обеспечении прохождения лабораторных исследований сотрудниками

пищеблоков муниципальных образовательных учреждений Пижанского

муниципального округа Кировской области

Во исполнение распоряжения министерства образования Кировской

области от 01.12.2023 № 1590 «Об обеспечении прохождения лабораторных

исследований сотрудниками пищеблоков областных государственных и

муниципальных образовательных организаций Кировской области»:

1. Руководителям муниципальных образовательных учреждений

Пижанского муниципального округа Кировской области обеспечить

прохождение сотрудниками пищеблоков муниципальных образовательных

учреждений Пижанского муниципального округа Кировской области

лабораторных исследований на вирусы и на возбудителей острых кишечных

инфекций, сдачу мазков на стафилококк.

2.  Контроль за исполнением распоряжения возложить на Скрипина С.Ю.,

начальника управления образования Пижанского муниципального округа

Кировской области.

Глава Пижанского муниципального округа                                  А.Н. Васенин